



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NOC A/S
Tuborg Sundpark 12, 4. th, 2900 Hellerup
CVR-nr. 27 20 73 91
Årsrapport
1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.

Casper Kirk Johansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	NOC A/S Tuborg Sundpark 12, 4. th 2900 Hellerup Telefon: +45 3543 4212 Hjemmeside: www.gazata.dk CVR-nr.: 27 20 73 91 Stiftet: 17. juni 2003 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Bestyrelse	Casper Kirk Johansen Preben Elkjær Larsen Christina Rothmann Johansen Nicole Marchand
Direktion	Nicole Marchand
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og fabrikationsvirksomhed af enhver art. Det er derudover selskabets formål at udøve enhver sådan form for aktivitet, som efter bestyrelsens skøn er egnet til at fremme det forannævnte formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 592.192 kr. mod 726.088 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.238 kr. mod 230.107 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	592.192	726.088
1 Personaleomkostninger	-513.016	-413.940
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.920	-7.920
Driftsresultat	71.256	304.228
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.021	-8.744
Resultat før skat	60.235	295.484
3 Skat af årets resultat	-13.997	-65.377
Årets resultat	46.238	230.107
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.238	230.107
Disponeret i alt	46.238	230.107



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.818	25.738
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.818</u>	<u>25.738</u>
5 Deposita	85.148	83.923
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>85.148</u>	<u>83.923</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>102.966</u>	<u>109.661</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	769.457	727.775
Varebeholdninger i alt	<u>769.457</u>	<u>727.775</u>
Tilgodehavende selskabsskat	28.688	0
Andre tilgodehavender	5.944	1.413
Periodeafgrænsningsposter	54.005	52.243
Tilgodehavender i alt	<u>88.637</u>	<u>53.656</u>
Likvide beholdninger	<u>1.137.657</u>	<u>1.085.255</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.995.751</u>	<u>1.866.686</u>
Aktiver i alt	<u>2.098.717</u>	<u>1.976.347</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.160.749	1.114.512
Egenkapital i alt	1.660.749	1.614.512
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.639	3.954
Hensatte forpligtelser i alt	2.639	3.954
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.633	134.668
Selskabsskat	0	66.550
Anden gæld	202.696	156.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	435.329	357.881
Gældsforpligtelser i alt	435.329	357.881
Passiver i alt	2.098.717	1.976.347

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	884.405	1.384.405
Årets overførte overskud eller underskud	0	230.107	230.107
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.114.512	1.614.512
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.237	46.237
	500.000	1.160.749	1.660.749



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	508.085	407.855
Andre omkostninger til social sikring	4.931	6.085
	<u>513.016</u>	<u>413.940</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.021</u>	<u>8.744</u>
	<u>11.021</u>	<u>8.744</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.312	66.550
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.315</u>	<u>-1.173</u>
	<u>13.997</u>	<u>65.377</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>344.463</u>	<u>344.463</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>344.463</u>	<u>344.463</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-318.725	-310.805
Årets afskrivninger	<u>-7.920</u>	<u>-7.920</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-326.645</u>	<u>-318.725</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>17.818</u>	<u>25.738</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	83.923	81.573
Tilgang i årets løb	<u>1.225</u>	<u>2.350</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>85.148</u>	<u>83.923</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>85.148</u>	<u>83.923</u>



Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål har en uopsigelighed på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 i alt 85 t.kr.


